
UCHWAŁA NR X/95/2015
RADY GMINY LELÓW

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 80, 
poz.526 ze zm.),

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 282.643,12 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 12.643,12 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 270.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 934 172,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 41.511,00 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 892 661,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust.1 
i ust.2 wynosi 23 919 943,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 14 415 555,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 9 504 388,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 308 823,25 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 18 643,12 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 290 180,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 960 352,13 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 26 180,13 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 934 172,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi 26 809 895,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 14 134 520,10 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2015 r.

Poz. 4220



2) wydatki majątkowe w wysokości: 12 675 375,87 zł.

§ 3. Wprowadzić do budżetu Gminy Lelów zadania inwestycyjne:

1. W Dziale 600 – Transport i łączność, Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne pn. ,, Wykonanie 
nakładki bitumicznej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Lelowie w kierunku cmentarza”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

2. W Dziale 600 – Transport i łączność, Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych pn.,, 
Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od km 0+000 do km 0+350 (do cmentarza) w miejscowości Drochlin”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 2 889 952,97 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu kredytu 
długoterminowego w kwocie 2 079 714,97 zł i pożyczki długoterminowej w kwocie 810 238,00 zł.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie: 2 889 952,97 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 1 456 957,00 zł.

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu Gminy w wysokości: 1 486 957,00 zł.

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu Gminy w wysokości 4 376 909,97 zł.

§ 8. 1. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadać 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 oraz §3 i nadać mu 
treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 12.643,12 zł, tj

1.1
W dziale 852 – Pomoc społeczna 12.643,12
Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 12.643,12
w związku z wpływem środków na pomoc dla rodziny poszkodowanej
w pożarze domu 12.643,12

2. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 270.000,00 zł, tj:

2.1
W dziale 600 - Transport i łączność 270.000,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 270.000,00
w związku z pozyskaniem środków (promesa) na usuwanie skutków
klęsk żywiołowych z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na realizację
zadania inwestycyjnego pn.,, Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od
km 0+000 do km 0+350 (do cmentarza) w miejscowości Drochlin” 270.000,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. Zmniejszyć dochody bieżące gminy o kwotę 41.511,00 zł, tj:

3.1
W dziale 750 – Administracja publiczna 41.511,00
Rozdziale 75095 – Pozostałą działalność 41.511,00
w związku z nieuzyskaniem zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego
od zadania inwestycyjnego pn.,,Dokończenie budowy wodociągu w
Staromieściu (kolonia Pożernice)”

41.511,00
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

4. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 892.661,00 zł, tj:

4.1
W dziale 600 - Transport i łączność 892.661,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 892.661,00
- w związku ze zmniejszeniem środków na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (decyzja
FBI.3111.185.4.2015 z 21 lipca 2015 r.) na realizację zadania
inwestycyjnego pn.,, Odbudowa drogi nr 689001 S- Brzozowa Góra w
km 0+000 do 1+833 oraz 1+839 do 2+046 w miejscowości Ślęzany” 674.089,00
- w związku ze zmniejszeniem środków na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (decyzja
FBI.3111.185.4.2015 z 21 lipca 2015 r.) na realizację zadania
inwestycyjnego pn.,, Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina)
w m. Drochlin od km 0+807 do 1+507 etap I” 218.572,00
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Objaśnienia do Uchwały Nr X/95/2015 Rady Gminy Lelów
z dnia 3 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Dotyczy § 1

Dotyczy § 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



1.1
W dziale 600 – Transport i łączność 6.000,00
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 6.000,00
w związku ze zmianą zadań realizowanych w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Lelów i wprowadzeniem zadania
pn.,,Utwardzenie drogi – ul. Polna do posesji Nr 3A”, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 6.000,00

1.2
W dziale 852 – Pomoc społeczna 12.643,12
Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 12.643,12
z przeznaczeniem na remont domu mieszkalnego rodziny
poszkodowanej w pożarze 12.643,12

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 290.180,13 zł, tj.:

2.1
W dziale 600 - Transport i łączność 290.180,13
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 20.180,13
w związku ze zmianą zadań realizowanych w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Lelów i wprowadzeniem zadania inwestycyjnego
pn.,,Wykonanie nakładki bitumicznej przy Gminnym Ośrodku Kultury w
Lelowie w kierunku cmentarza”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do
niniejszej uchwały. 20.180,13

Rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 270.000,00
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.,, Odbudowa drogi
gminnej nr 689021 S od km 0+000 do km 0+350 (do cmentarza)
w miejscowości Drochlin”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały. 270.000,00

3.1
W dziale 600 – Transport i łączność 26.180,13
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 26.180,13
w związku z rezygnacją realizacji zadania pn.,,Po łożenie krawężników
i kostki ul.Wałowa i ul.Kacza odcinek od ul.Zamkowej do Klasztornej
, realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Lelów,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 26.180,13

zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

4.1
W dziale 600 – Transport i łączność 934.172,00

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 18.643,12 zł, tj.:

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 26.180,13 zł, tj:

4.Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 934.172,00 zł, tj.:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 37.649,00
w związku ze zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego pn.
,,Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od
km 0+629,51 do 0+807 etap II”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały 37.649,00

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 896.523,00
- w związku ze zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego
pn.,, Odbudowa drogi nr 689001 S- Brzozowa Góra w km 0+000 do
1+833 oraz 1+839 do 2+046 w miejscowości Ślęzany”, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 677.273,00
- w związku z zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego
pn.,, Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin
od km 0+807 do 1+507 etap I”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały, 219.250,00

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Dział

600

750

852

- 622 661,00

- 41 511,00

- 41 511,00

Administracja publiczna

Treść

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/95/2015                                                                                         

Rady Gminy Lelów z dnia 3.08.2015 r. 

LELÓWLELÓW

Pomoc społeczna

2015-08-032015-08-03

Rodzaj

Data podjęcia

Plan dochodów

Kwota

- 622 661,00Transport i łączność

12 643,12

Razem: - 651 528,88

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Uchwała Nr X/95/2015 Rady Gminy Lelów z 3.08.2015 r.

12 643,12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/95/2015                                                                                         

Rady Gminy Lelów z dnia 3.08.2015 r. 

85295 12 643,12

12 643,12

Razem: - 651 528,88

60078 - 626 523,00

- 626 523,00

12 643,12

60016 - 37 649,00

- 20 180,13

- 17 468,87

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 664 172,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr X/95/2015 z 3.08.15 r

Data podjęcia 2015-08-03

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem
w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

921/92109
Dokumentacja projektowa dla 

świetlicy
15 000,00 0,00 15 000,00

900/90095 Doposażenie placu zabaw i siłowni 4 859,54 0,00 4 859,54

Naprawa dachu na przystanku 

autobusowym
2 000,00 2 000,00 0,00

Naprawa drogi gminnej Celiny 

689025 S
6 959,43 6 959,43 0,00

3
Drochlin 22 867,58 900/90095 Budowa placu zabaw w Drochlinie 22 867,58 22 867,58 0,00 22 867,58

4 Gródek 7 762,69 900/90095 Doposażenie placu zabaw 7 762,69 7 762,69 0,00 7 762,69

5
Konstantynów 

Skrajniwa
19 794,85 921/92109

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Konstantynów -Skrajniwa
19 794,85 19 794,85 0,00 19 794,85

754/75412
Umeblowanie pomieszczeń OSP 

Lelów
5 000,00 5 000,00 0,00

600/60016
Utwardzenie drogi – ul. Polna do 

posesji Nr 3A
6 000,00 6 000,00 0,00

600/60016
Wykonanie nakładki bitumicznej 

przy Gminnym Ośrodku Kultury w 

Lelowie w kierunku cmentarza 

20 180,13 0,00 20 180,13

7 Lgota Błotna 12 064,51 921/92109 Wyposażenie świetlicy 12 064,51 12 064,51 0,00 12 064,51

8 Lgota Gawronna 10 382,59 900/90095

Koncepcja zagospodarowania 

działki gminnej na centrum wsi 

oraz zakup i montaż altanki, stołu, 

ławeczek, grila i huśtawki

10 382,59 10 382,59 0,00 10 382,59

9 Mełchów 9 282,88 900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mełchów 
9 282,88 9 282,88 0,00 9 282,88

900/90095 Budowa placu zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00

754/75412
Dokumentacja projektowa  na 

termomodernizację remizy OSP
11 000,00 0,00 11 000,00

921/92195 Zakup strojów dla KGW 1 678,88 1 678,88 0,00

11 Paulinów 8 021,44 010/01010 Projekt budowy wodociągu 8 021,44 8 021,44 0,00 8 021,44

921/92195 Zakup 10 strojów dla KGW 4 000,00 4 000,00 0,00

921/92109 Rewitalizacja świetlicy wiejskiej 19 773,23 0,00 19 773,23

13 Staromieście 15 428,34 900/90015
Oświetlenie drogi na koloni Gaiska 

w Staromieściu
15 428,34 15 428,34 15 428,34

Dział/Rozdział

Biała Wielka

24 678,88

31 180,13

1

8 959,43

23 773,23

31 180,13

23 773,23

19 859,54

8 959,43

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku 

sołectwa

Lp.

600/60016

Lelów

19 859,54

Podlesie

6

12

2

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

Wydatki w ramach funduszu

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr X/95/2015 

Rady Gminy Lelów z dnia 3.08.2015 r.

(Załacznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30.01.2015 r.)

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectw Gminy Lelów na 2015 rok

24 678,8810 Nakło

Nazwa sołectwa

Celiny

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem
w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

Dział/Rozdział

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku 

sołectwa

Lp.

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

Wydatki w ramach funduszu
Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Nazwa sołectwa

600/60016
Wykonanie nakładki z kostki 

brukowej na placu szkolnym od 

bramy do budynku szkolnego

21 447,10 21 447,10

921/92195 Zakup strojów dla KGW Ślęzany 1 000,00 1 000,00

600/60016
Zakup tabliczek z numerami 

domów
1 700,00 1 700,00 0,00

900/90015
Założenie oświetlenia ulicznego na 

kolonii Turzyn-Pniaki
15 151,50 0,00 15 151,50

16 Zbyczyce 18 112,94 754/75412

Projekt termomodernizacji 

budynku OSP Lelów II z dobudową 

klatki schodowej wraz z audytem

18 112,94 18 112,94 0,00 18 112,94

271 467,63 271 467,63 271 467,63 28 338,31 243 129,32RAZEM

Turzyn15

Ślęzany14

16 851,50

22 447,10 22 447,10

16 851,50

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 842 877,00 0,00

01010 842 877,00 0,00

842 877,00 0,00

18 450,00 0,00

363 327,00 0,00

0,00 0,00

97 800,00 0,00

9 200,00 0,00

354 100,00 0,00

600 7 846 857,83 - 643 991,87

60016 2 147 900,83 - 17 468,87

2 147 900,83 - 17 468,87

0,00 0,00

0,00 0,00

151 366,00 - 37 649,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00

350 790,00 0,00

1 045 637,73 0,00

543 660,00 0,00

0,00 20 180,13

21 447,10 0,00

0,00 0,00

      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/95/2015                                                                                         

Rady Gminy Lelów z dnia 3.08.2015 r. 

Wykonanie nakładki z kostki brukowej na placu 

szkolnym od bramy do budynku szkolnego w 

Ślęzanach

21 447,10

Wykonanie projektu drogi nr 689008 S na Bysowie 

w Ślęzanach
0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Podlesie-

Pustkowie-Ostrów o długości 3.250 m
1 045 637,73

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z 

odwodnieniem na osiedlu przy ul. Sportowej w 

Lelowie 

543 660,00

Wykonanie nakładki bitumicznej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lelowie w kierunku cmentarza
20 180,13

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i odwodnienie drogi w Turzynie 

(Podemłynek)

0,00

Powierzchniowe utrwalenie grysami bazaltowymi i 

emulsją asfaltową ul. Stawowej w m.Lelów
35 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - 

Bogumiłek
350 790,00

Dokumentacja projektowa drogi do pól "Wogrodnia" 

800 m w Mełchowie wraz z wykonaniem
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w 

m. Drochlin od km. 0+629,51 do 0+807 etap II
113 717,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i odwodnienie drogi w Turzynie (Kąty)
0,00

Drogi publiczne gminne 2 130 431,96

2 130 431,96

Dokumentacja drogi gminnej nr 689025 S Celiny 

obręb 11
0,00

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 9 200,00

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  354 100,00

Transport i łączność 7 202 865,96

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu 

(kolonia Pożernice)
363 327,00

Projekt budowy wodociągu (kolonia Gaiska) w 

Staromieściu 
0,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

gm.Lelów
97 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 842 877,00

842 877,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 18 450,00

Zadania inwestycyjne w 2015 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 842 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



60078 5 698 957,00 - 626 523,00

5 698 957,00 - 626 523,00

0,00 0,00

6 150,00 0,00

886 275,00 0,00

2 300,00 0,00

0,00 0,00

0,00 270 000,00

0,00 0,00

609 054,00 - 219 250,00

2 227 723,00 0,00

387 402,00 0,00

0,00 0,00

1 580 053,00 - 677 273,00

720 562 924,22 0,00

72095 562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

750 39 360,00 0,00

75023 39 360,00 0,00

39 360,00 0,00

39 360,00 0,00

754 35 112,94 0,00

75404 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

75412 29 112,94 0,00

29 112,94 0,00

0,00 0,00

18 112,94 0,00

11 000,00 0,00

Budowa garażu strażackiego w Podlesiu 0,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Lelów II w 

Zbyczycach
18 112,94

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Nakle 11 000,00

29 112,94

6 000,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu 

służbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w 

Koniecpolu

6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 29 112,94

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        39 360,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 112,94

Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

Administracja publiczna 39 360,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 360,00

39 360,00

Pozostała działalność 562 924,22

562 924,22

Budowa infrastruktury informatycznej dla 

Subregionu Pólnocnego E-region częstochowski
562 924,22

Odbudowa drogi gminnej Stara Wieś w 

miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800
0,00

Odbudowa drogi nr 689001 S – Brzozowa Góra w 

km 0+000 do 1+833 oraz 1+839 do 2+046 w 

miejscowości Ślęzany

902 780,00

Informatyka 562 924,22

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w 

m. Drochlin od km. 0+807 do 1+507 etap I
389 804,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - 

Zbyczyce od 0+816 do 2+500 etap II, Odbudowa 

drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 

2+500 do 2+682 - etap III

2 227 723,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w m. Nakło 

od km 0+000 do 0+600
387 402,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S Stawowa-

Wojewodze-Biała Wielka od 0+000 do 3+131
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 0+000 do 

0+350 (do cmentarza) w miejscowości Drochlin
270 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w 

m. Drochlin od km 0+807 do 1+507 etap I, 

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w 

m. Drochlin od km 0+707 do 0+807 - etap II"

0,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota 

Gawronna od km 0+350 do 1+100 - Etap II
6 150,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie 

Błotnej na Dąbrowno - Etap II od 2+185 do 3+186 
886 275,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka 

od 8+580 do 9+240 wraz z odbudową przepustów
2 300,00

5 072 434,00

Etap I: Odbudowa mostu w km 1+833 oraz 

przepustu w km 1+578 w ciągu drogi gminnej nr 

689001S-Brzozowa Góra-etap I w miejscowości 

Ślęzany. Etap II: Odbud. drogi gm. nr 689001S od 

0+000 do 2+046 w miej. Ślęzany z wył. odbud. 

mostu i przepustu z etapu I.

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 072 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________



801 466 764,00 0,00

80101 466 764,00 0,00

466 764,00 0,00

309 364,00 0,00

157 400,00 0,00

900 2 309 314,12 0,00

90015 2 251 441,72 0,00

2 251 441,72 0,00

9 282,88 0,00

2 211 579,00 0,00

15 428,34 0,00

15 151,50 0,00

90095 57 872,40 0,00

57 872,40 0,00

22 867,58 0,00

12 000,00 0,00

4 859,54 0,00

7 762,69 0,00

10 382,59 0,00

921 1 216 157,63 0,00

92109 994 407,63 0,00

994 407,63 0,00

15 000,00 0,00

344 422,51 0,00

19 794,85 0,00

62 200,00 0,00

400 257,27 0,00

152 733,00 0,00

92114 31 030,00 0,00

31 030,00 0,00

31 030,00 0,00

92195 190 720,00 0,00

190 720,00 0,00

7 170,00 0,00

39 800,00 0,00

71 875,00 0,00

71 875,00 0,00

13 319 367,74 - 643 991,87Razem 12 675 375,87

Osiedlowy zakątek integracji w Lelowie 39 800,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 71 875,00

Urządzenie parku wiejskiego w Białej Wielkiej 71 875,00

Pozostała działalność 190 720,00

190 720,00

Ogólnodostępny plac zabaw przy Gospodzie 

"Ciulim" w Lelowie 
7 170,00

Pozostałe instytucje kultury 31 030,00

31 030,00

Promowanie dziedzictwa wielokulturowego w Lelowie 31 030,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 62 200,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 400 257,27

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie 
152 733,00

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Konstantynów/Skrajniwa
19 794,85

994 407,63

Budowa świetlicy wiejskiej w Białej Wielkiej 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lgocie Błotnej 344 422,51

Koncepcja zagospodarowania działki gminnej w 

centrum wsi oraz zakup i montaż altanki, stołu 

ławeczek, grila i huśtawki w Lgocie Gawronnej

10 382,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 157,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 994 407,63

Budowa placu zabaw w Nakle 12 000,00

Doposażenie placu zabaw i siłowni w Białej Wielkiej 4 859,54

Doposażenie placu zabaw w Gródku 7 762,69

Pozostała działalność 57 872,40

57 872,40

Budowa placu zabaw w Drochlinie 22 867,58

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 2 211 579,00

Oświetlenie drogi na kolonii Gaiska w Staromieściu 15 428,34

Założenie oświetlenia ulicznego na kolonii Turzyn-

Pniaki
15 151,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 251 441,72

2 251 441,72

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Mełchów
9 282,88

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Nakle (Gmina Lelów) wraz z demontażem, 

transportem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest 

309 364,00

Zmiana sposobu zagospodarowania budynku Szkoły 

Podstawowej w Nakle
157 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 314,12

Oświata i wychowanie 466 764,00

Szkoły podstawowe 466 764,00

466 764,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4220_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-07T08:39:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




